christianorum praeceptorum observantia. Faxit utique Deus, deprecatrice 

Immaculata Virgine Maria eiusque fidelissima ancilla Bernarda Soubirous, 

ut Redemptionis suae fructus in nobis iugiter sentiamus, per Christum 

Dominum nostrum. Amen -» .—Qua homilia a Nobis perfecta, alteram adstàn-
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tibus cunctis impertivimus apostolicam benedictionem una cum suetis 

indulgentiis; et, favente Deo, pontificale Sacrum perfecimus. 

Nos itaque, dum divinae absolvimus Bonitatis consilia, commoto animo 

spiritales illas perpendimus divitias, quas Deus ipse tam largiter hominibus 

bonae voluntatis dispensat.Iubilari namque hocce anno, quem Nos humanae 

Redemptionis memoriae undevicies seculari dicatum voluimus, benignis

simus Redemptor noster non peccatorum tantum veniam nobis concedit 

et pacem, verum etiam ad sanctitatis perfectionem multiplicibus nos 

provocat invitamentis. Nonne revera sanctitudo est pulcherrimus Redem

ptionis fructus? En hodie Nobis nivalem redimire frontem datum est rudis 

olim puellae, quam mundus oblivioni haud dubie designabat. Sed Dominus 

noster Iesus Christus, qui vicit mundum, continenter quae stulta sunt 

mundi eligit ut confundat sapientes, et infirma mundi eligit ut confundat 

fortia. Qua quidem clarissima summae luce iustitiae collustrata, Beata 

triumphat Angelorum Sanctorumque omnium Regina, cuius ab omni 

labe immunis Conceptionis dogma quod Ille per suum in terris Vicarium 

ante sancierat mirifice dein per indoctam et simplicem puellam confir

mavit, Nunciawi factam misericordiarum suarum, quas per omnipotentem 

Matris suae deprecationem cunctas nobis largiri dignatur. Férvidas ergo, 

quaesumus, pro Nobis et universa Christi Ecclesia ad Immaculatam Dei

param admoveat preces Sancta Maria Bernarda, sanctarum Virginum 

fastis hodie a Nobis inserta. O felix terra, quae talem ac tam pulchrum 

protulit sanctitudinis florem! O felix Nivernensium Sororum Sodalitas, 

quae floris istius religiose suavissimum servat odorem! O felix Catholica 

Ecclesia, cuius auctoritati nullo unquam tempore desunt sanctitatis 

testimonia! 

Omnibus itaque quae inspicienda erant rite perpensis, certa scientia, 

universa et singula, quae antea memoravimus, Apostolicae potestatis ple

nitudine confirmamus, roboramos atque iterum statuimus, decernimus, 

universaeque Ecclesiae Catholicae denunciamus. Volumus insuper ut ha

rum Litterarum Decretalium transumptis, sive exemplis, etiam impressis, 

manu tamen alicuius Notarii Apostolici subscriptis et sigillo munitis, 

eadem prorsus fides habeatur, quae hiscemet praesentibus haberetur, si 

exhibitae vel ostensae forent. Si quis vero has Litteras Nostras definitionis, 

decreti, mandati et voluntatis infringere vel eis temerario ausu contraire 

vel attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et sancto

rum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

tricesimo tertio, die octava Decembris mensis, in festo Immaculatae Con

ceptionis B. M. V., Pontificatus Nostri anno duodecimo. 
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Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 

8 3 Ego IANUARIUS Episcopus Ostiensis et Albanensis Cardinalis G R A N I T O 

PIGNATELLI DLJBELMONTE , Decanus Sacri Collegii. 

£g Ego M I C H A E L Episcopus Tusculanus Cardinalis L E G A . 

£ 8 Ego D O N A T U S Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardinalis S B A R -

RETTI . 

£g Ego fr. THOMAS P I U S Ord. Praed. Episcopus Portuensis et S. Rufinae 

Cardinalis B O G G I A N L 

£ 8 Ego ALOISIUS Episcopus Praenestinus Cardinalis S INCERO. 

£g Ego H E N R I C U S Episcopus Veliternus Cardinalis G A S P A R R I . 

Ego P E T R U S tituli S. Laurentii in Lucina Presbyter Cardinalis G A S P A R R I , 

S. R. E. Camerarius. 

Ego CAIETANUS tituli S. Agathae Gothorum Presbyter Cardinalis 

BISLETI . 

Ego ACHILLES tituli S. Bernardi ad Thermas, Presbyter Cardinalis 

LOCATELLI . 

Ego IOANNES BAPTISTA tituli S. Mariae in Transpontina Presbyter 

Cardinalis N A S A L L I R O C C A DE CORNELIANO. 

Ego IOSEPH tituli S. Nicolai in Carcere Tulliano Presbyter Cardinalis 

M O B I . 

Ego ALOISIUS tituli S. Petri ad Vincula Presbyter Cardinalis CAPO-

TOSTI , Datarius. ' 

Ego LAURENTIUS tituli S. Pancratii Presbyter Cardinalis L A U R I , Maior 

Paenitentiarius. 

Ego fr. A L E X I U S H E N R I C U S M., O. S. M., tituli S. Susannae Presbyter 

Cardinalis LEPICIER. 

Ego P E T R U S tituli S. Mariae Transtiberini Presbyter Cardinalis SEGURA 

Y S A E N Z . 

Ego EUGENIUS tituh Ss. Ioannis et Pauli Presbyter Cardinalis PACELLI¿ 
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Ego FRANCISCUS tituli S . Mariae Novae Presbyter Cardinalis MARCHETTI 

SELVAGGIANI. 

Ego fr. R A P H A E L CAROLUS tituli S . Praxedix Presbyter Cardinalis 

Rossi. 

Ego IULIUS tituli S . Mariae supra Minervam Presbyter Cardinalis 

SERAFINI . 

Ego P E T R U S tituli S . Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis F U M A -

SONI-BIONDI . 

Ego CAMILLUS S. Mariae Scalaris Protodiaconus Cardinalis L A U R E N T I . 

Ego FRANCISCUS S . Caesarei in Palatio Diaconi Cardinalis E H R L E . 

Ego A L E X A N D E R S . Mariae in Cosmedin Diaconus Cardinalis V E R D E . 

Fr. TH. PIUS O. P. Card. B OGGI AN I CAMILLUS Card. LAURENTI 

Cancellarius S. B. E. S. B. C. Praefectus. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Dominicus Spolverini, Protonotarius Apostolicus. 

Can. Alfridus Liberati, Gane. Apost. Adiutor a studiis. 
Alfridus Marini, Scriptor Apostolicus. 

EXPEDITA 

die undecima mensis Februarii, anno duodecimo 
Alfridus Marini, Plumbator. 

Reg. in Cane. Ap., vol. XLIX, n. 45. - G. Stara Tedde. 

C O N S T I T U T I O A P O S T O L I C A 

DE ABBATIA SANCTI HIERONYMI IN URBE 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM D E I 

AD PERPETUAM R E I MEMORIAM 

Inter praecipuas incliti Ordinis Sancti Benedicti laudes semper habita 

est sacrarum litterarum eruditio atque doctrina; quam quidem laudem ipsi 

agnoverunt Decessores Nostri f. r. Pius X et Benedictus X V , qui munus 

Vulgatae editionis Bibliorum emendandae huic Ordini, peculiari Commis

sione ad opus constituta, tradere voluerunt. Eiusmodi autem Commis

sionis studia ac labores Nos quoque ab initio libenti animo prosecuti, 

curam et sollertiam plane exploravimus, qua ipsa, omnibus sedulo antea 

pervestigatis, prima duo volumina de integro edidit et alia duo proxime 

edenda apparavit. 
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Quo autem novos operi feliciter incepto stimulos adiiciamus ac peculiare 

benevolentiae Nostrae testimonium Ordini S. Benedicti exhibeamus, 

monasterium Sancti Hieronymi in hac alma Urbe erigere statuimus, ut 

quaedam ibi monachorum familia, religiosam tuens disciplinam et magni

fico sacrorum rituum splendore huic Ordini assueto divinis laudibus vacans, 

munus Vulgatae rursus edendae perficere possit. 

Quapropter apostolica Nostra auctoritate monasterium Sancti Hiero

nymi in Urbe erigimus, idemque in locum Commissionis Vulgatae emen

dandae sufiicimus, atque in abbatiam Sanctae huic Sedi immediate su

biectam evehimus; ac simul statuimus, ut praefata abbatia dominio et 

potestati Apostolicae Sedis in perpetuum obnoxia sit, ita ut Vulgatam 

emendandam curare pergat et alia studia, quae in posterum Nobis vel 

Successoribus Nostris committere eidem placuerit, peragere queat. 

Ut autem nova abbatia, sicut antea Pontificia Commissio, cui suffici

tur, naturam instituti scientiis excolendis dicati conservet, volumus equi